



Rudziniec, 27.02.2023 r.

UE.271.1.1.2023

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

W imieniu Zamawiającego, dokonuje wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Dostawa 20 szt. komputerów przenośnych (laptop) w związku z realizacją projektu pn.: „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – GMINA RUDZINIEC”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści laptopa posiadającego matrycę SVA?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania laptopa z matrycą SVA.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić co ma na myśli poprzez zapis: Obudowa wykonana z trwałych materiałów?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zaoferowany komputer powinien być wykonany z materiałów zapewniających jego poprawne funkcjonowanie bez pękania, skrzywienia itp.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści laptopa nie posiadającego przyłącza umożliwiającego fizyczne zabezpieczenie komputera przed kradzieżą?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania laptopa nie posiadającego przyłącza umożliwiającego fizyczne zabezpieczenie komputera przed kradzieżą.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące dla Wykonawców.